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HAKUKUULUTUS VAASAN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNNAN
MESSUKOORDINAATTORIKSI

Kiinnostaisiko mielenkiintoinen ja erinomaisia verkostoitumismahdollisuuksia
tarjoava projekti ylioppilaskunnassa? Haluatko olla edistämässä kanssaopiskelijoiden
työllistymismahdollisuuksia? Siinä tapauksessa me haluamme sinut meille töihin!

Vaasan yliopiston ylioppilaskunta hakee messukoordinaattoria järjestämään
perinteiset Contact rekrytointimessut tammi-helmikuussa 2022. Contact
rekrytointimessut ovat perinteisesti olleet suurin poikkitieteellinen
rekrytointitapahtuma Pohjanmaalla, joka on tuonut yhteen Suomen parhaimmat
työnantajat ja potentiaalisimmat työntekijät Vaasan yliopiston kampukselle.

Messukoordinaattorin tehtävänä on vastata messujen suunnittelusta, organisoinnista
ja järjestelyistä. Tehtävä pitää sisällään muun muassa rekrytoivien yritysten
kontaktointia, tapahtumaviestintää ja messujen käytännönjärjestelyitä tapahtuman
pystytyksestä purkamiseen.

Mitä messukoordinaattorilta odotetaan?

Messukoordinaattoriltamme toivomme
● hyvää organisointi- ja yhteistyökykyä
● oma-aloitteisuutta ja projektinhallintataitoja
● myyntihenkisyyttä ja asiakaspalvelualttiutta

Eduksi katsomme Vaasan korkeakoulujen eri opintoalojen
työllistymismahdollisuuksien tuntemuksen sekä kokemuksen isojen tilaisuuksien
järjestämisestä.

Messukoordinaattorin tehtävä on projektiluonteinen ja tehtävästä maksetaan
toimeksiannon perusteella 2 000 euron palkkio sekä erillinen tavoitteisiin sidottu
palkkio. Palkkiomaksusta sovitaan tarkemmin toimeksiantosopimuksessa. Tehtävään
voi hakea myös kaksi henkilöä yhdessä. Jos tehtävään tulee valituksi kaksi henkilöä,
jaetaan palkkio puoliksi tehtävään valittujen kesken.
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Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa ylioppilaskuntaan sähköpostitse
osoitteeseen kirjaamo@vyy.fi viimeistään 27.10.2021. Rekrytointi toteutetaan
anonyymina, ja valinnan tekee ylioppilaskunnan hallitus.

Lisätiedot: Johanna Luomala, pääsihteeri, paasihteeri@vyy.fi, 044 324 8964
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